
 

 

 EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

  

CISDESTE. TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº152/2022. 

Processo nº 067/2022, Inexigibilidade, nº 005/2022, - Contratada ASSOCIAÇÃO 

PROFISSIONAL EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JUIZ DE FORA - ASTRANSP, CNPJ 

nº 19.002.476/0001-90. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, 

previsto no contrato nº 152/2022, com fundamento no art. 57, inciso II e Cláusula segunda do 

contrato. Valor Total R$257.670,00 (duzentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e setenta reais). 

Vigência até 05/09/2026. Dotação: 3.3.90.49.00.1.01.01.10.302.0001.2.0001- 1.659.002- GESTÃO 

DO SAMU; 3.3.90.49.00.1.01.02.10.302.0001.2.0002- 1.659.002- GESTÃO DO NEP; 

3.3.90.49.00.1.02.01.10.302.0001.2.0003- 1.633.000- RATEIO MACRO SUDESTE- GESTÃO DO 

CONSÓRCIO. Juiz de Fora, 02/09/2025. Pedro Augusto Junqueira Ferraz - Presidente.  

 


